留守儿童、孤儿、事实无人抚养儿童意外伤害保险项目（二次）中标结果公

告

内蒙古璟骞工程项目管理有限公司受通辽市民政局委托，于 2025 年 9 月 2 日就留守

儿童、孤儿、事实无人抚养儿童意外伤害保险项目采用竞争性磋商的方式进行采购。现

就本次采购的中标结果公告如下。

一、采购项目名称：留守儿童、孤儿、事实无人抚养儿童意外伤害保险项目（二次）

二、采购项目编号：JQZB-2025-07-044

三、采购结果

中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

供应商名称：中国大地财产保险股份有限公司通辽中心支公司

中标金额：小写：296000.00 元；大写：贰拾玖万陆仟元整

供应商地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁区建国路北段 1764 号

四、评审专家名单：

贾秋菊、林丽丽、宋梅荣（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：参照内工建协（2022）34 号文件的取费标准收取

代理服务费金额：10000 元。

收取对象：中标人。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、联系方式

采购单位名称：通辽市民政局

地址：通辽经济技术开发区

联系人：宋梅荣

联系电话：5775985

采购代理机构名称：内蒙古璟骞工程项目管理有限公司